BỘ TÀI CHÍNH
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 950/TCHQ-KTTT
V/v: Xử lý nợ thuế
	Hà Nội, ngày 09 tháng 03 năm 2006

	Kính gửi:
	DNTN Đại Bình
Khu 7, Phường Lộc Sơn, Thị xã Bảo Lộc, Tỉnh Lâm Đồng

Trả lời công văn số 010/ĐB.06 ngày 15/02/2006 của Doanh nghiệp tư nhân Đại Bình khiếu nại nợ thuế tờ khai 45406/NK/KD ngày 13/11/2003. Về việc này, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Tổng cục Hải quan đã có công văn số: /TCHQ-KTTT ngày /03/2006 yêu cầu Cục Hải quan Thành phố Hồ Chí Minh trả lời dứt điểm khiếu nại của đơn vị. Đề nghị Doanh nghiệp tư nhân Đại Bình liên hệ trực tiếp với Cục Hải quan Tphd Hồ Chí Minh để được xem xét cụ thể.

Tổng cục Hải quan thông báo để Doanh nghiệp tư nhân Đại Bình biết và liên hệ với Cục Hải quan Thành phố Hồ Chí Minh để được giải quyết cụ thể./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KTTT (4 bản)
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Đặng Thị Bình An